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Ocusalin 5% UD, krople do oczu, 0,5 ml x 20 minimsów
 

Cena: 41,89 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent Pharm Supply

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Chlorek sodu

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ocusalin 5% UD, krople do oczu, 0,5 ml x 20 minimsów

Hipertoniczny roztwór chlorku sodu (5%) do stosowania w przypadkach obrzęku rogówki.

Skład Ocusalin 5% UD, krople do oczu, 0,5 ml x 20 minimsów

Chlorek sodu, woda do wstrzyknięć

Nie zawierają środków konserwujących.

Działanie Ocusalin 5% UD, krople do oczu, 0,5 ml x 20 minimsów

Ocusalin jest jałowym, hipertonicznym roztworem chlorku sodu (5%) przeznaczonym do stosowania do oka, nie zawierającym
substancji konserwujących, w jednodawkowych opakowaniach (minimsach).

Dzięki swoim właściwościom fizyko-chemicznym preparat działa odciągając wodę z rogówki jeśli wystąpił jej obrzęk, przez co poprawia
się widzenie.

Dawkowanie Ocusalin 5% UD, krople do oczu, 0,5 ml x 20 minimsów

Oddzielić jeden pojemnik jednodawkowy (minims). Upewnić się że pojemnik nie jest uszkodzony.
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Przez pokręcanie otworzyć górną część pojemnika (nie urywać).
Wkraplać 3-5 razy na dobę do worka spojówkowego oka, które wykazuje zmiany. Nie dotykać oka końcówką zakraplacza.
Po zakropieniu powoli zamknąć oko.
Lekarz okulista zadecyduje jak długo można stosować preparat.

Przeciwwskazania Ocusalin 5% UD, krople do oczu, 0,5 ml x 20 minimsów

Nie należy stosować preparatu Ocusalin jeśli nie zaleci tego lekarz okulista lub jeśli występuje nadwrażliwość na jeden z jego
składników.

Informacje dodatkowe Ocusalin 5% UD, krople do oczu, 0,5 ml x 20 minimsów

W przypadku obrzęków rogówki przeciwwskazane jest używanie soczewek kontaktowych. W przypadku gdy stosowanie soczewek
kontaktowych jest konieczne, przed zakrapianiem należy usunąć z oka soczewki. Ponownie można je założyć po co najmniej 15
minutach od wkroplenia preparatu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
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